
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/FN/2024 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady 
Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 18 793,00 zł.    
 Plan dochodów po zmianach wynosi 64 488 986,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53 613 923,30 zł, 

- dochody majątkowe 10 875 063,04 zł, w tym ze sprzedaży mienia 85 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 18 793,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 68 650,00 zł.    
 Plan wydatków po zmianie wynosi 67 046 454,38 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50 766 036,25 zł, 

- wydatki majątkowe 16 280 418,13 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2024, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3686



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3686



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 

Dz. Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    
Dz. Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852   Pomoc społeczna 353 746,91 -5 240,00 10 261,00 358 767,91 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

16 143,00 -292,00 0,00 15 851,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 143,00 -292,00 0,00 15 851,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000,00 -4 948,00 0,00 3 052,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 000,00 -4 948,00 0,00 3 052,00 

 85216  Zasiłki stałe 180 763,91 0,00 10 261,00 191 024,91 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

178 336,00 0,00 10 261,00 188 597,00 

razem: 59 950 816,94 -5 240,00 10 261,00 59 955 837,94 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 877 252,50 0,00 0,00 3 877 252,50 

Rodzaj zadania:   Zlecone    
Dz. Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

758   Różne rozliczenia 134 484,00 0,00 13 772,00 148 256,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 134 484,00 0,00 13 772,00 148 256,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

134 484,00 0,00 13 772,00 148 256,00 

razem: 4 504 376,40 0,00 13 772,00 4 518 148,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 64 470 193,34 -5 240,00 24 033,00 64 488 986,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 877 252,50 0,00 0,00 3 877 252,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3686



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 284 919,66 7 278 109,66 6 866 465,66 5 430 588,48 1 435 877,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3686



po zmianach 7 284 919,66 7 278 109,66 6 866 465,66 5 430 588,48 1 435 877,18 58 464,00 353 180,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
przed zmianą 224 405,85 224 405,85 222 405,85 178 079,12 44 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 224 455,85 224 455,85 222 455,85 178 129,12 44 326,73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 677 644,51 5 670 834,51 5 653 834,51 4 646 709,36 1 007 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 677 594,51 5 670 784,51 5 653 784,51 4 646 659,36 1 007 125,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 0,00 
przed zmianą 25 754 815,93 24 939 750,83 24 138 750,83 19 601 456,94 4 537 293,89 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 815 065,10 815 065,10 0,00 
zmniejszenie -48 600,00 -48 600,00 -48 600,00 -26 200,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 600,00 48 600,00 48 600,00 26 200,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 754 815,93 24 939 750,83 24 138 750,83 19 601 456,94 4 537 293,89 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 815 065,10 815 065,10 0,00 
przed zmianą 17 445 912,34 16 757 709,54 16 146 709,54 13 871 736,04 2 274 973,50 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 688 202,80 688 202,80 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 425 912,34 16 737 709,54 16 126 709,54 13 871 736,04 2 254 973,50 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 688 202,80 688 202,80 0,00 
przed zmianą 1 630 676,73 1 630 676,73 1 558 176,73 1 237 143,55 321 033,18 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 630 676,73 1 630 676,73 1 558 176,73 1 237 143,55 321 033,18 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 933 828,32 1 933 828,32 1 929 828,32 1 238 292,00 691 536,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 953 828,32 1 953 828,32 1 949 828,32 1 238 292,00 711 536,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 561,90 138 561,90 138 561,90 138 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 151 561,90 151 561,90 151 561,90 151 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 979 551,05 979 551,05 979 551,05 963 551,05 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 966 551,05 966 551,05 966 551,05 950 551,05 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300 081,30 1 300 081,30 1 067 321,52 665 545,39 401 776,13 0,00 232 759,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 240,00 -5 240,00 -5 240,00 0,00 -5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 261,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 305 102,30 1 305 102,30 1 062 081,52 665 545,39 396 536,13 0,00 243 020,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 143,00 16 143,00 16 143,00 0,00 16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -292,00 -292,00 -292,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej po zmianach 15 851,00 15 851,00 15 851,00 0,00 15 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 948,00 -4 948,00 -4 948,00 0,00 -4 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 24 552,00 24 552,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe przed zmianą 180 763,91 180 763,91 7 427,91 0,00 7 427,91 0,00 173 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3686



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 261,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 024,91 191 024,91 7 427,91 0,00 7 427,91 0,00 183 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 117 506,58 4 229 400,35 4 229 400,35 109 546,00 4 119 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 106,23 888 106,23 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 117 506,58 4 229 400,35 4 229 400,35 109 546,00 4 119 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 106,23 888 106,23 0,00 
przed zmianą 1 176 367,93 654 905,35 654 905,35 0,00 654 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 462,58 521 462,58 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 176 367,93 654 905,35 654 905,35 0,00 654 905,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 462,58 521 462,58 0,00 
przed zmianą 62 371 536,91 46 091 118,78 41 812 538,20 26 919 820,22 14 892 717,98 2 329 550,80 1 490 639,78 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 
zmniejszenie -73 890,00 -73 890,00 -73 890,00 -26 250,00 -47 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 911,00 78 911,00 68 650,00 26 250,00 42 400,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 376 557,91 46 096 139,78 41 807 298,20 26 919 820,22 14 887 477,98 2 329 550,80 1 500 900,78 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 239 867,00 239 867,00 239 867,00 63 307,00 176 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 772,00 13 772,00 13 772,00 2 354,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 253 639,00 253 639,00 253 639,00 65 661,00 187 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 326,00 112 326,00 112 326,00 63 307,00 49 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 263,00 8 263,00 8 263,00 2 354,00 5 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 120 589,00 120 589,00 120 589,00 65 661,00 54 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 158,00 22 158,00 22 158,00 0,00 22 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 509,00 5 509,00 5 509,00 0,00 5 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 27 667,00 27 667,00 27 667,00 0,00 27 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 504 376,40 4 504 376,40 1 308 341,91 617 051,37 691 290,54 0,00 3 196 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 772,00 13 772,00 13 772,00 2 354,00 11 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 518 148,40 4 518 148,40 1 322 113,91 619 405,37 702 708,54 0,00 3 196 034,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 027 661,38 50 747 243,25 43 135 880,11 27 536 871,59 15 599 008,52 2 466 298,87 4 686 674,27 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 
zmniejszenie -73 890,00 -73 890,00 -73 890,00 -26 250,00 -47 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 683,00 92 683,00 82 422,00 28 604,00 53 818,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 67 046 454,38 50 766 036,25 43 144 412,11 27 539 225,59 15 605 186,52 2 466 298,87 4 696 935,27 0,00 0,00 458 390,00 16 280 418,13 16 280 418,13 6 248 953,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3686



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2024 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

  148 256,00 
75814  148 256,00 

758 

 2100 148 256,00 
 

   148 256,00 
80101  120 589,00 

 4350 54 928,00 
 4750 64 109,00 
 4850 

 

1 552,00 
80104  27 667,00 

801 

 4350  
27 667,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  19 223,45 19 223,45 
 19 223,45 85231 

2100 19 223,45  
  19 223,45 

3280 18 856,00 
3290 300,00 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj.   
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy  
o pomocy obywatelom Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- pomoc w zakresie dożywania. 

852 

85231 

4740 
 

67,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3686


	ZARZĄDZENIE NR 43/FN/2024 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-04-02T12:10:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




